Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Вязовский  СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Второго  созыва

	19.12.2014 г
	№
	31/122 - рс

Об утверждении местных нормативов
Градостроительного проектирования
муниципального образования Вязовский
сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования Вязовский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области от 14.08.2014 № 27/101-рс «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования», Совет депутатов муниципального образования Вязовский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
         1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Вязовский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области.

          2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.

  3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Председатель Совета  депутатов                                                       П.А. Зубков

Разослано: Администрации  района,  прокурору района, в  дело.